ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ШАЙМАРДАНОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

ИНН 890419295295, ОГРНИП 320890100005476
Адрес: ЯНАО, г. Новый Уренгой, мкр-н Восточный, д. 5, корп. 3

________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 14
об утверждении стоимости обучения

г. Новый Уренгой                                                                                                                               01.01.2024 г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

учитывая экономически обоснованные затраты на оказание образовательных услуг, требования к качеству оказания
услуг и конъюнктуру рынка образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить плату за оказание платных образовательных услуг по реализуемым образовательным
программам в Школе скорочтения и развития интеллекта «IQ 007» (ИП Шаймарданова Марина Владимировна),
расположенной по адресу: ЯНАО, г. Новый Уренгой, мкр-н Восточный, д. 5, корп. 3 на период с 01.01.2024 по
31.12.2025 г.г. в следующих размерах:

Формат

проведения
занятия

Кратность
посещения

Возраст
обучающегося

Стоимость одного
занятия

Полная стоимость
курса обучения (72

занятия)
Групповое (в

группе не более
4 чел.)

2 раза в
неделю

До 9 лет

От 9 лет

1350р.

1650р.

97200р.

118800р.
Групповое (в

группе не более
4 чел.)

3 раза в
неделю

До 9 лет

         От 9 лет

1350р.

             1650р.

97200р.

            118800р.

При единовременной оплате полной стоимости выбранной образовательной Программы в момент заключения
договора на обучение по дополнительным образовательным программам, Заказчику предоставляется скидка в
размере 10 (десяти) процентов.

Скидка не предусмотрена при оплате стоимости выбранной образовательной Программы за счет средств
материнского (семейного) капитала.

Индивидуальный предприниматель  Шаймарданова М. В /____________/